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Dénomination et descriptif  du produit

Liste des ingrédients et des allergènes majeurs

Le + Produits

Conseils d’utilisations

Cornichons Fin

"Le cornichon 100% 

Français"

MAISON MARC

618g

Conserve en bocal verre de cornichons fins 

385g net, 100% français, au vinaigre, graines de 

moutarde, grains de poivre et estragon.

Liste des ingrédients : 

Cornichons, vinaigre, eau, sel, sucre, graines de moutarde, grains de poivre, estragon.

- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : MOUTARDE

- Allergènes potentiellement présents : AUCUN

Merci de vérifier ces informations sur l’étiquette de votre produit, car seules celles-ci 

font foi.

Conservation et Stockage

Épicerie. Stocker à température 

ambiante, au sec et à l'abri de la 

lumière.

A consommer avant : 

voir date sur l'étiquette du produit.

Après ouverture à consommer dans 

les plus brefs délais.

Voici le cornichon qu'il vous manquait, un cornichon d'une qualité rare, cultivé dans 

l'Yonne par Maison Marc, un vrai gage de qualité.

Ces cornichons 100% français sont cultivés sans herbicide ni insecticide, ils sont cueillis à 

la main et mis dans des pots très élégants et sobres.

Laissez-vous tenter par les produits Maison Marc vous allez adorer. Ces cornichons fins 

sont moins acides que ce que vous trouvez traditionnellement, ils plairont à tous les 

palais.

Ces cornichons fins se marient parfaitement avec les charcuteries fines, terrines et 

fromages. Ideal pour vos soirées raclette.

Retrouvez tout nos produits sur www.comptoirdelagastronomie.com

Comptoir de la Gastronomie
Épicerie Fine et Restaurant

34 rue Montmartre 75001 Paris
01.42.33.31.32
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